
 
 

 
 
 
 
 

 
Polityka Jakości Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 

 
 

Misją Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie jest skuteczna, profesjonalna i efektywna 
realizacja zadań publicznych oraz wychodzenie naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom 
Klientów.  

 

Naszym celem jest zapewnienie sprawnej i zgodnej z prawem obsługi Klientów, 
utworzenie i utrzymanie przyjaznego klimatu oraz dobrych warunków realizacji potrzeb 
mieszkańców zgodnie z założeniem: „Urząd Miejski w Rajgrodzie przyjazny dla mieszkańców, 
przedsiębiorców i turystów”.  

 

Polityka Jakości Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie1 określa cel, którym jest przede 
wszystkim zadowolenie i satysfakcja naszych Klientów, osiągany poprzez sprawną  
i kompetentną – stojącą na jak najwyższym poziomie – realizację zadań publicznych 
określonych przepisami prawa, stałe podnoszenie standardu świadczonych usług, w tym 
poprzez stosowanie wymagań systemu zarządzania jakością zgodnie z normą ISO 9001.  

 

Założenia Polityki Jakości to: 
1) zapewnienie Klientom fachowej i terminowej obsługi w oparciu o obowiązujące 

przepisy prawa, dążąc do optymalnego skracania czasu ich realizacji,  
2) ciągłe doskonalenie kontaktu z Klientem, zrozumienie jego potrzeb i oczekiwań,  

a także okresowe badania stopnia zadowolenia Klienta, 
3) doskonalenie świadczenia usług w Urzędzie z wykorzystaniem wymagań systemu 

zarządzania jakością.  
 

Zobowiązuję się do spełniania wymagań naszych Klientów z poszanowaniem 
ustanowionych wymagów ustawowych i przepisów prawnych.  

 

Deklaruję utrzymywanie systemu zarządzania jakością, jego rozwój i doskonalenie, 
tak aby być Urzędem cieszącym się zaufaniem społeczności lokalnej, który będzie w stanie 
wykorzystać wszystkie szanse na rozwój gminy, działać na rzecz wszystkich mieszkańców 
i osób odwiedzających gminę Rajgród.  

 

Czesław Karpiński 

Burmistrz Rajgrodu 
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 Polityka Jakości Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie została ustanowiona Zarządzeniem Nr 248/10 Burmistrza 

Rajgrodu z dnia 14 kwietnia 2010 r. 
 


